[bookmark: bookmark0]    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  Тулунский район
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                       Бурхунского сельского поселения

               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«11» 05. 2021 г.                                            № 11-р

                                   с. Бурхун
Об отведении мест выпаса скота
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «131 -ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бурхунского муниципального образования, Решением Думы Бурхунского сельского поселения № 21 от 22.12.2010 года «Об утверждении правил содержания, выпаса, прогона, мечения и регистрации сельскохозяйственных животных на территории Бурхунского сельского поселения»:
                                                           РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Определить места выпаса домашнего скота на территории Бурхунского сельского поселения на землях поселения, вид угодий - пастбище:
д.Александровка
-южнее 50 м от населенного пункта-2 га;
д.Паберега
· Южнее от населенного пункта -6 га;
· восточнее 300 м от населенного пункта -1,5 га;
с.Бурхун
-западнее 50 м от населенного пункта -40 га;
-севернее 200м от населенного пункта -5 га;
2.Настоящее распоряжение подлежит публикации в газете «Бурхунский информационный вестник».
[bookmark: _GoBack]
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                                 В.А.Степанченко